Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020				                	                                       	№ 113
п. Изыхские Копи

	О  присвоении наименования элементу планировочной структуры

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с «Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории населенного пункта и иных территорий проживания граждан в населенном пункте» утверждённым постановлением № 9 от 27.02.2014, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,  в целях упорядочивания адресного хозяйства на территории сельсовета, администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в п. Изыхские Копи, состоящий из земельного участка с кадастровым номером 19:04:090102:1187
- Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, сельское поселение Изыхский сельсовет, поселок Изыхские Копи, «Комплекс сооружений «Парк», в том числе ограждение и Памятник воинам, погибшим в Великой Отечественной войне», тип- территория.
      	2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Изыхского сельсовета.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Изыхского сельсовета 				                     И.А. Щепилова

[bookmark: _GoBack]